
PP PPGRDUP 

8 

Dodatek č. 1, 
SMLOUVA O DILO 

kterou uzavřeli 

na Straně jedné: Město Litomyšl 

IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 

bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

- dále jen objednatel -

a 

na Straně druhé: PP-GROUP.cz s.r.o. 

IČO: 288 299 13, DIČ; CZ28829913 

sídlo Pasecká 378, 539 44 Proseč 

zápis V rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Hradci Králové, C30241 

zastoupen Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé 

bankovní účet číslo: 107 - 793 232 0217/0100 

- dále jen zhotovitel - 

I. 

Předmět dodatku 

1.1. Výše uvedené Smluvní Strany se dohodly na změně rozsahu díla (vícepráce), vzniklých V průběhu 

realizace díla: ,,Lit0myšl, ul. Havlíčkova - dešťová kanalizace“ a které nebyly zahrnuty V původním 

závazku ze Smlouvy a souvisí S realizovanou stavbou. 

1.2. Změna rozsahu díla je uvedena v příloze č. 1 

III. 

Cena díla a možnost její změny 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené V rozsahu uvedeném v čl.2 této Smlouvy je 

stanovena V souladu se zákonem o cenách a činí). 

Cena bez DPH dle :SOD 2 773 498,52 Kč 

Cena bez DPH dle Dodatku č.1 83 535,55 Kč 

Cena bez DPH dle SOD + Dodatek č.1 2 857 034,07 Kč

1



XIV. 

Závěrečná ustanovení 

14.1. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž jeden obdrží 

Zhotovitel a jeden obj ednatel. 

14.2. Tento Dodatek č.1 nabývá účimiosti dnem podpisu obou smluvních stran a stává Se nedílnou Součástí 

původní Smlouvy o dílo Ze dne 22. 03. 2022. 

14.3. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele. 

V Litomyšli dne 22. 3. 2022 

Za objednatele: 

Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. 

Starosta města Litomyšle 

Za zhotovitele: 

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel J avůrek,” jednatelé 

2 

__..ıi



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 20211056 Litomyšl, ul. Havlíčkova - dešťová kanalizace 

objekt; 02 VPMP 

Rozpočet: 01 Navýšení plochy z kostek, nová UV, přípojka k UV 

Objednatel: IČO: 

DIČ; 

Zhotovitel: lČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny _ 
Celkem 

HSV
` 25 635,55 

PSV 
l

\ 

0,00 

MON
\ 

0,00 

Ž 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 57 900,00 

Celkem 83 535,55 

Rekapitulace daní Ý 

15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 

Základ pro sníženou DPH

| 

0,00 OZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 83 535,55 CZK 

Základní DPH 21 % 17 542,47 CZK 

0,00 CZK 

I 

Zaokrouhlení 

Ž Ž 

Cena celkem S DPH 101 078,02 cZK 

v dne 

Zał otovitele 

' 
Za"6`lìJednì'l'ëlë" 

“
" 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1Z6

`|



'"51" "ˇ _"

Í 

Popis stavby: 2021/056 - Litomyšl, ul. Havlíčkova - dešťová kanalizace 

Popis objektu: 02 - VPMP 
Popis rozpočtu: O1 - Navýšení plochy Z kostek, nová UV, přípojka k UV 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 6 

eekąpi 

Qn-



.› 

.I' 

v“ R 

JF' 

°
› ekapitulace dílu 

1

- 

Císlo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 26 330,60 32

4

\ 

` 

7

\ 

Vodorovné konstrukce HSV 882,00 1

5

1 

Komunikace 
1 

HSV -48 986,62 -59

8 Trubní vedení 
\ 

HSV 44 663,85 53 

\ 9 

Ĺ
1 

\ \ 

Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 
1 391,40 2 

997 Přesun sutě HSV 
1 354,32 2 

ON Ostatní náklady ON 57 900,00 69 

Cena celkem 
83 535,55 1001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 6



Y 

I/ 

PýoIožko_vý rozpočet 

S: 2021/056 Litomyšl, ul. Havlíčkova - dešťová kanalizace 

O: 
\ 

02 VPMP 

R: 01 Navýšení plochy Z kostek, nová UV, přípojka k UV 

P.č. 

_ _ _ _ 

\

_ 

Číslo položky Název položky _ 
MJ Množství Cena/MJ Celkem 

26 330,60 Díl: " 
1 .171201201R00 Uloženísypaniny na skládky _ 7 

5,40000 

1 Zemní práce 
Ž z 

m3 
` 

10.00 54,00 
Ý' 7 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 Z 1,62000 

7 7 7 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,78000 

1,62000 

3.78000 
” 

"Z 
113107163 Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 300 mm 

strojnë pl přes 50 do 200 m2 _ Ý 

m2 9.00000 38,00 342,00 

ii 
9*1 Ý

" 

9.00000

3 

.l 

113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 
50 do 200 m2 

m2 9.00000 45,00 405,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9.00000 9,00000 

4 1131511199 "lı=rêzøvánìživıčný‹zh pıøøh 

" " " 
l 

ı‹pı 
C 

1.00000 20 000,00" 20 000.00

5 132254204 
" " 

Hıøubenì zapažěnýøh rýh š øıø 2000 mm v hørninè třídy Ť 

tëžitelnpsti I, skupiny 3 objem do 500 m3

3 co 1 ,62000 482,001 780,841 

(9*0,6*1)*0,3

7 
1.62000

6 132354204 Hloubení Zapažených rýh Š do 2000 mm v hornině třídy m3 

, 

těžitelnosti ll, skupiny 4 objem do 500 m3
` 

3.78000 652 ,O0 2 464.56 

" " " 

(9*0.6*1)*0.7 

" 
3,78000

7 162551108 'Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaníny Z 
O 

7m3 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

1,62000 210.00 340,20 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,62000 1.62000

8 l162551128 
7 

'vìxiørøvnè premisıêni do 3000 m výkøpku/Sypaniny z 

l lhorniny třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5 

m3 3,78000 210,00 793.80 

7 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,78000 3,78000 

`

9 167151111 Nakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 m3 

až 3 přes 100 m3 
1,62000 69,00 111,78 

7 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,62000 1,62000 

10 1167151112 
` 

Nakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti ìl, skupiny 4 m3 

.a5přes100m3
l 

3,78000 
" 

69.00 260,82 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,78000 3.78000 

1 1

l 

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační t 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

9.72000 80,00 777,60 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,62000*1,8 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,78000*1,8 

2,91600 

6,80400 

Díl: 

l 12 

4 ”\Íodorovné_ konstrukce 
`451541111R00 Lože pod potrubí otevřený výkopze štërkodrtě fr Ň m3 

7 

0.90000 980,00 

882.00 

882,00 

_ 9*1*0.1 0,90000 

Díl: 5 Komunikace -48798652
1 

13 564871111Ř00 Podklad ze štërk0drtëšD tl 250 mm m2 
" 

14.48000 120,00* 
1 

1 737.80 

14 567122114R00 lPodklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I)
` 

1 tl 150 mm 
m2 14.48000 250,00 3 620,00` 

15 l5731"11112R00 Pøstrik živičný infiltrační S pøsypèm z asfaıtu mnøžsivi 1 

` 

m2 

Í Í 
kg/m2 _ 

-22,15000 18,00 7-398.70 

16 573111112R00 Postřik živičný infiltrační S posypem Z asfaltu množství 1 
' 

m2 

, 

kg/m2
. 

-30.51600 18,00 -549,29 

17 

.l 

18 

591211111R00 Kladeni dlažby Z kostek drobných Z kamene do lože Z m2 

,kameniva těženého tl 50 mm 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
lkamenivo OKS) tl 70 mm Š do 3 rn_ _ 

565155111 m2 

1 4.48000 

-22,15000 

560,00 

525.00 

8 108,80 

-11 628,751 

l19 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.S. Stránka 4 Z 6 

565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm Š do 3 m . 

m2 -30,51600 525,00 

l

_ 
` 

-16 020,90;



Položkový rozpočet
› 

\_

ı

\ 

sz `2021/056 Litomyšl, ul. Havlíckova - destova kanalizace 

O: \02 

'l 

VPMP 

R: 01 Navýšení plochy Z kostek, nová UV, přípojka k UV 

,P.č. Číslo položky 

l

l 

Název položky MJ Množství lCena/MJ Celkem 
20 573211106 Postřik živičný spojovací Z asfaltu v mnozstvi 0,20 kg/m2 

` 

m2 -48,49600' 18,00l -872,93 

21 573211106 Postřik živičný spojovací Z asfaltu V množství 0,20 kg/m2 m2 
l -37,65000 18,00 -677,70 

22 577144211 

Z nemodifikovaného asfaltu mmšdo3m 
Asfaııøvý beıøn vrstva obrusná Aco 11 (ABS) tř. ıı tı 50 m2 

"C 

-37.65000 375,00 -14 118,75 

23 l577144211 

mm š do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu 
`Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll tl 50 m2 -48,49600 375,001 -18 186,00 

Diızi 8 Trubní vedení 
W

_ 44 663.85 241 895941 1 1 1 R00 

50 normální 

Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dílcù typ UV- kus 1,00000' 1 831,00 1 831,00

l 

l 

25 *899623141R00 Obetonování potrubí nebo Zdiva stok betonem prostým tř. 
C 12/15 otevřený výkop 

m3 10,84126 2 820,001 30 572,35 

9*1*0,9 

-pi*O,01*9 

21*1 2*0,12 

8,10000 

-0,28274 

3,02400 7 

25 899304112 Doplnění loga Města Litomyšle na šachtové poklopy 
, 

kpl 2 ,00000 7 000,00 14 000,00 

, 

27` 28661787 

třídu zatížení D400 čtverec 

mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro 
77 

kus 1,o0000l 2 115,00 2 115,00 

28 l28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 1,00000 522,00 l 522,00 

29 59223820 
_ l_ 

vpusť uliční Skruž betonová 290x500x50mm s osazením kus 1 

,na kalový koš pro těžké naplaveniny 
A _ 

-6.00000 522,00 -3 132,00
l 

l ,Z 

L 

30 59223821 Ívpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm l k US 1.00000 218,5cfl_7 218,50 
31 159223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm k US -6,00000 337,00

l 

-2 022,00 
32 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

, 

390x60x130mm
k US 1.00000 161,00 161,00 

33 BET.KTBV506221 luLıCNi vPUS“Tì:›No)/TBV-Q 500/816/200 vD k US

l 

1,00000 398,00, 398.00 

Diız 9
Ž Ostatní konstrukce a práce-bourání 

1 351,40 
34 919735112R00 Rezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 

_ 

m 
__ 

18,00000 77,30 l 1 391,40 

Qíl: 997 Přesun_ sutě 
1 354,32 

35l979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1 ,9800o 25,00 49,50 7 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,98000 1.980007 
1 

36 1997221551 Vodorovná doprava suti Ze sypkých materiálů do 1 km t 395000
C 

25,00 
" 

99,00 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 Z 3,96000 3.96000 
37 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů

t 7,92000* 1,50

l 

11,88 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,96000*2

1 

7,92000 

38 997221579 

` 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 3,96000

l 

1,50 5,94 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1 98000*2 3,96000 
` 

39 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) Zeminy a kamení Zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,96000" 200,00

1 

792,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,96000 3,96000' 

40l997221875 Poplatek Za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

Zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

l
t 1,98000 200,001

1 

396,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 6



.vf 

_ Položkový rozpočet 
› _ 

S: 2021/056 Litomyšl, ul. Havlíčkova - dešt'ová kanalizace 

O: 02 VPMP 

R: \O1 Navýšení plochy Z kostek, nová UV, přípojka k UV 

P.č4§ísloJ:LoloZky Název polozlg _ 

ˇ ˇ 

MJ Množství 'gene/MJ Celkem 
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,98000 

7 Í 

1,980OÍ) 

Díl: ON Qstatní náklady 57 900 00
ł 

41 0O5211030R |D0ča$ná dopravní Opatření 
Í 

|Souborì 1,00000| 57 900,00| 57 900,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 6 Z 6



P GROUP 
OHOONI SPOLEČNOST 


